



**CARTA PROPOSTA**

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF: PREGÃO PRESENCIAL N.º 076/2023/PP-SRP/2023

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUZEIO DE MATERIAL DE ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE.

A EMPRESA HÍBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI, SEDIADA NA RUA PADRE LEITÃO Nº 438, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ-CE, INSCRITA NO CNPJ Nº 36.944.489/0001-05, PARA FINS DE PARTICIPAÇÃO NA PREGÃO PRESENCIAL N.º 076/2023/PP-SRP/2023, JUNTO À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SEU REPRESENTANTE LEGAL, A SRA. PATRICIA DE CASTRO VIANA, RG Nº 2017176043-8 E CPF Nº 778.367.663-49, DECLARA:

- ATÉ A PRESENTE DATA, NÃO EXISTEM FATOS QUE NOS IMPEÇAM DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.
- NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.
- A PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).
- CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO.

DESTA MANEIRA ASSUME O COMPROMISSO DE BEM FIELMENTE ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DESCRITOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

**LOTE 01 - DECORAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	DECORAÇÃO GRANDE PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 400M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS	UNIDADE	42	R\$ 2.852,20	DOIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 119.792,40	CENTO E DEZENOVE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
2	DECORAÇÃO MÉDIO PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 200M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS E BALÕES	UNIDADE	60	R\$ 2.059,90	DOIS MIL E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 123.594,00	CENTO E VINTE E TRÊS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS
3	DECORAÇÃO PEQUENO PORTE - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA EM UM ESPAÇO DE 100M2 ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, LUMINÁRIAS E MALHAS.	UNIDADE	60	R\$ 845,00	OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 50.700,00	CINQUENTA MIL E SETECENTOS REAIS
<b>VALOR ESTIMADO DO LOTE</b>						R\$ 294.086,40	DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL E OITENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS

**LOTE 2 - MESAS E CADEIRAS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	LOCAÇÃO DE MESAS - LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UNIDADE	7200	R\$ 3,39	QUATRO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS	R\$ 24.408,00 24.422,40	TRINTA MIL, QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS
2	LOCAÇÃO DE CADEIRAS - LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UNIDADE	16300	R\$ 1,78	DOIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS	R\$ 29.014,00 29.079,20	TRINTA E SEIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS
3	CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA MESA	UNIDADE	7200	R\$ 2,86	TRÊS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 20.592,00 20.620,80	VINTE E CINCO MIL, SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
4	CAPA PARA CADEIRAS DE PLÁSTICO - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA CADEIRAS.	UNIDADE	16300	R\$ 2,17	DOIS REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS	R\$ 35.321,00 35.338,40	QUARENTA E QUATRO MIL, CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS
<b>VALOR ESTIMADO DO LOTE</b>						R\$ 109.385,00 109.460,80	CENTO E TRINTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS

hibrida2020@yahoo.com – (85) 9 8636-7992

Rua Padre Leitão, 438 – São Mateus – Canindé/CE

*(Handwritten signatures and initials)*



**HÍBRIDA**  
EMPREENDIMENTOS E  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO



VALOR GLOBAL DO LOTE:

R\$  
403.547,20

QUATROCENTOS E  
QUINHENTOS E  
QUARENTA E SETE  
REAIS E VINTE  
CENTAVOS

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R\$ 403.547,20 (QUATROCENTO E TRÊS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

CANINDÉ, 16 DE NOVEMBRO DE 2023

*Patrícia de Castro Viana*

HÍBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE  
ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELLI  
CNPJ: 36.944.489/0001-05  
PATRICIA DE CASTRO VIANA  
CPF: 778.367.663-49  
TITULAR



**HÍBRIDA**  
EMPREENDIMENTOS E  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

*Emat*

hibrida2020@yahoo.com – (85) 9 8636-7992

Rua Padre Leitão, 438 – São Mateus – Canindé/CE

*9*  
*lo*  
*o*  
*o*  
*o*